

Nyckelläror: Kunskapsutvärdering 2- studievägledning

SEMINARIEMATERIAL FÖR NYA TESTAMENTET

Memorera hänvisningen och nyckelfrasen

Bekanta dig med nyckelskriftställehänvisningarna och nyckelfraserna. Det kan vara bra att ladda ner och använda mobilappen Nyckelläror som hjälp under genomgången.

1 Korintierbrevet 6:19–20	”Er kropp är ett tempel för den helige Ande.”
1 Korintierbrevet 11:11	”I Herren är kvinnan inte oberoende av mannen eller mannen oberoende av kvinnan.”
1 Korintierbrevet 15:20–22	”Liksom alla dör i Adam, så ska också alla göras levande i Kristus.”
1 Korintierbrevet 15:40–42	I uppståndelsen finns det tre härlighetsgrader.
Efesierbrevet 1:10	När tiden är inne ska Gud ”sammanfatta allt ... i Kristus”.
Efesierbrevet 2:19–20	Kyrkan är uppbyggd ”på apostlarnas och profeternas grund, där hörnstenen är Kristus Jesus själv”.
2 Tessalonikerbrevet 2:1–3	”[Före] Herrens dag ... måste avfallet komma.”
2 Timoteusbrevet 3:15–17	”De heliga Skrifterna ... kan göra dig vis så att du blir frälst.”
Hebreerbrevet 12:9	Vår himmelske Fader är ”andarnas Far”.
Jakobs brev 1:5–6	”Om någon av er brister i vishet ska han be till Gud.”
Jakobs brev 2:17–18	”Tron i sig själv [är] död när den är utan gärningar.”
1 Petrusbrevet 4:6	”Evangeliet förkunnades också för dem som nu är döda.”
Uppenbarelseboken 20:12	”Och de döda dömdes efter sina gärningar.”

Tillämpa läran på verkliga situationer

- Använd ett eller flera nyckelskriftställen för att hjälpa någon som vill ha vägledning för att fatta viktiga beslut i sitt liv.
- Om du skulle undervisa någon om Guds plan för sina barn efter döden, vilka nyckelskriftställen i Nya testamentet skulle du använda? Hur kan du använda dessa skriftställen för att visa Guds kärlek till oss?

Var beredd att berätta vilka nyckelskriftställen som har påverkat dig mest. Vad får vi veta om vår himmelske Fader och Jesus Kristus i det skriftstället?

Principer för att förvärva andlig insikt

Läs stycke 5–12 i avsnittet ”Förvärva andlig insikt” i *Grundmaterial om nyckelläror* (2022).